
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NADAČNÍHO PŘÍSPĚVKU

Nadační fond Kapka naděje
Se sídlem: Žatecká 16/8, Praha 1, 110 00 
IČO: 262 00 490
Zastoupen: 
Kontaktní osoba
Telefon: 
Email: 
(dále jen „Poskytovatel44)

a

Fakultní nemocníce v Motole
Státní příspěvková organizace 
Se sídlem V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 
IČ: 000 64 203 DIČ: CZ00064203
Zastoupena: , ředitelem 
Bankovní spojení
(dále jako „Příjemce44)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), tuto

s m l o u v u  o p o s k y t n u t í  n a d a č n í h o  p ř í s p ě v k u  
( d á l e  j en „ s m l o u v a “ ) :

I.
Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je provedení rekonstrukce heren a prostor Dětské psychiatrické kliniky 
2. LF UK a FN Motol a dodání příslušného vybavení Poskytovatelem ve prospěch Příjemce 
v celkové hodnotě 753.541,40 Kč (slovy: sedm set padesát tři tisíc pět set čtyřicet jedna korun 
českých a čtyřicet haléřů), (dále jen „nadační příspěvek44). Podrobná specifikace nadačního 
příspěvku je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, která je její nedílnou součástí.

1.2. Poskytovatel tímto poskytuje příjemci nadační příspěvek specifikovaný v čl. I. odst. 1.1. této 
smlouvy a příjemce tento přijímá.

1.3. Poskytovatel tímto prohlašuje, že předmět nadačního příspěvku mu byl ze strany dodavatele, 
společnosti ADRON s.r.o., IČO 275 07 068, předán v den uvedený v předávacím protokolu, 
který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy a je její nedílnou součástí, tj. dne 29. 8. 2019. Smluvní 
strany tímto prohlašují, že nadační příspěvek byl Příjemci ze strany Poskytovatele předáván 
v průběhu IV. kalendářního čtvrtletí roku 2019. . Příjemce nadační příspěvek přijímá v souladu 
se zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku CR a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o majetku ČR44) a zavazuje se nakládat s tímto nadačním 
příspěvkem v souladu s účelem a ustanoveními této smlouvy.

II.



Užití a účel nadačního příspěvku
2.1. Smluvní strany se dohodly, že výše uvedený nadační příspěvek bude využíván pro potřeby

Dětské psychiatrické kliniky 2. LF UK a FN Motol.

III.
Další ujednání

3.1. Poskytnutý nadační příspěvek je Příjemce povinen použít v souladu s podmínkami 
stanovenými v této smlouvě.

3.2. Příjemce je povinen na požádání Poskytovatele prokázat, jakým způsobem a k jakému účelu 
byl či je nadační příspěvek užíván. V případě, že Příjemce nesplní tuto svou povinnost do 3 
měsíců od prokazatelného doručení výzvy Poskytovatele, je Příjemce povinen nadační 
příspěvek vrátit.

3.3. Příjemce souhlasí se zpracováním, užitím a zveřejněním svých shora uvedených 
identifikačních údajů Poskytovatelem, a to zejména pro účely výroční zprávy Poskytovatele.

3.4. Poskytovatel výslovně souhlasí s eventuelním zveřejněním svého jména a předmětu smlouvy.

IV.
Závěrečná ustanovení

4.1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze dohodou smluvních stran, a to formou písemného 
číslovaného dodatku.

4.2. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Práva a povinnosti smluvních stran touto 
smlouvou výslovně neupravená, jakož i právní poměry zní vznikající a vyplývající se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

4.3. Případné spory se zavazují smluvní strany řešit smírnou cestou a v případě, že nedojde 
k dohodě, budou spory řešeny věcně a místně příslušnými soudy České republiky.

4.4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla ujednána 
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Autentičnost této smlouvy 
potvrzují smluvní strany svým podpisem.

4.5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, obou s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

4.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá 
v souladu se zákonem o registru smluv.

Příloha č. 1: Specifikace nadačního příspěvku
Příloha č. 2: Předávací protokol

V Praze dne

Za Poskytovatele^
 

íadační fond Kapka naděje

V P r a z e d n e ^  4

Za Příjemce

locnice v Motole



PČÍÍLoHA c-

REKONSTRUKCE HEREN A PROSTOR DĚTSKÉ PSYCHIATRICKÉ KLINIKY FN MOTOL - NÁKLADY

|Materiál, vybavení

Dodavatel_________________________ VS Fa__________ částka________ uhrazeno poznámka
Crazy shop s.r.o. 15261 20880 03.07.2019 Sedací vaky
Pixers 2317828 34038 04.07.2019 Tapety, obrazy
IKEA Česká republika 1279517 94730 11.07.2019 Nábytek a vybavení -1. herna
IKEA Česká republika 1279517 94730 11.07.2019 Nábytek a vybavení - 2. herna
Pixers 1406482193 2428,8 17.07.2019 Malá herna - doobjednávka / obrazy
Kupsitapety 190102547 2064 29.07.2019 Malá herna - doobjednávka / tapety
Alza.cz a.s. 189223309 40539 30.07.2019 Audio / video vybavení
Alza.cz a.s. 189630911 1588 12.08.2019 Malá herna / držák stávající TV
IKEA Česká republika 1279517 44247 27.08.2019 Malá herna / nábytek včetně dobropisu

335244,8

VS Fa částka uhrazeno poznámka
20190002 23000 17.07.2019 Koordinace projektu
20190001 12400 08.07.2019 Architektonická studie doplatek
20180003 14000 17.12.2018 Architektonická studie
20190003 20800 koordinace projektu

70200

| Provedené práce - realizace
Dodavatel_________________________ VS Fa__________ částka________ uhrazeno poznámka
ADRON s.r.o. 190036 157776,6 08.07.2019 záloha 60% na stavební práce dle přílohy
ADRON s.r.o. 190046 99110 27.08.2019 záloha na stavební práce dle přílohy
ADRON s.r.o. 191115 85765 19.09.2019 doplatek
ADRON s.r.o. 191131 5445 22.10.2019 dvéře

348096,6

|Součet - komplet 753541,4|



tóíioHA M

D R O N
C H A N G E  O F  E V E R Y  I N T E R I O R

D o d a v a te l :  ADRON s.r.o.
180 00 Praha 8-Libeň

IČO: 27507068 DIČ: CZ27507068
C 23086 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové W W W .  A D R O N . C Z

P Ř E D Á V A C Í  P R O T O K O L
slouží jako dodací list

Zákazník: Nadační fond Kapka naděje, Žatecká 16/8, Josefov ,110 00 Praha 1

Název zakázky: K a p k a  naděje - Motol

Objednávka ze dne: 02.07.2019 zakázka: 19138

Dodané zboží bylo převzato: v pěíem * / částečném *
rozsahu a v souladu s objednávkou: bez ^átfád * / se závadami *

Doprava a montáž (vícepráce):

Seznam závad a nedodaného zboží:

_ / o -JT'+tafyf ~/vřcrT fit o?R.AVt~ ' ? X V 8 E
>  *2o.% 2o/v

o  fcc-Aj
j

o Vtkkvs* i/tz {/ctiP h  Cí , k  JX " %j/)
3o, <8. . pokračujte na druhé straně

v .... ..........................................d n e ......

za dodavatele za odběratele

* Nehodící se škrtněte


